ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2019 - PR 56/201956/201927/05/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

56/201923/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL14/06/201914/06/2019Aquisição de Madeira SerradaSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106)

LS MADEIRAS LTDA     (5834)2 Madeira de Eucalipto Vermelho Serrado em Bitolas e CumprimentoEspeciais, Pranchas ou Vigas para Recuperação de Pontes ePontilhões do Município, sendo Madeiras de Primeira Qualidadecom Cerne, sem Rachaduras e sem Sinais de Ardidas M3 30,00  0,0000 698,00    20.940,00Total do Fornecedor: 20.940,00Total Geral: 20.940,00

Erval Velho,   14   de  Junho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR